INQRDP UL  —
T GLROUR

B OVERALL DIMENSIONS

o8 B R o

W70 - W71 - WS1 - W38 - W99

N PUMP
. ot o L I W995-W996-W997-WS137-WS149
M 152 4. 86 122 s ?g
: 121 4 s
@ ourer @ g TN
o T : I:/g_—-FH:J"-. |
o) 37 ]4@\‘“ VWL Lo P
= | o ™ INLET 91— ] | : =
g w e T } S8
(L} 12,.. . " ;ﬂ,_
| S : | | E I g
w4 roriMBX125 |, |||, 30, |9 L'"'E—'TE%—"I .
« 57 .L.38, L a0 |
o — @6 ]
;[ a2
——+ dita 5| 1 as
A E =y
o — e - . N S — .....Img.
o |y T ! _L 53
- 25 .
] 5 &-_- "'&
&\&-ﬁiﬂ&/} j?: N
DIS. COD. 50.2140.00
pump Lype volume Pressure Lp.m. required weight kg overall dinsensions
FHS e = HE (W z8 ShE R
B LUBRICATION: We recommend INTERPUMP OIL X-9.9. (SAE 15W40 Mineral) - OIL CAPACITY Lt. 0.45 Min. JGENQBA}] bax pal bp | Ew
A3 BA1EIS{#E INTERPUMP OIL X-9.9 ¢ SAE 15W40 Mineral) fijd & 0.45 L w70 1L | 25 ( 70 | 1015 | 1450 | 2 |147| 6,5 238x211x138
W 71 13 | 3.43 70 | 1015 1450 |25 /18] 6,5 238x211x138
- W 91 13 | 343 | 9 | 1300 1450 3 |22 6,5 238x211x138
=
E‘i W 98 11 2.90 | 100 | 1450 1450 3 |23 8,5 238x211x138
8 W 99 13 | 343 | 100 | 1450 1450 | 3,3 |242| 85 238x211x138
5 W 995 13 | 343 | 90 | 1300 1750 3 22 8,5 238x211x138
g W 996 15 | 396 | *75 | 1100 1750 3 |22 8,5 238x211x138
g W 997 15 | 396 | 140 | 2030 1750 |55 |4,04| 87 238x211x138
E WS 137 13 | 343 | 120 | 1750 | 1450 4 (29| 87 238%211x138
& WS 149 11 290 | 140 | 2030 1450 4 (294 87 238%211x138




18 19 20 21

22

23 24 25

26 27 28 29 30 31

34

38 37

10 9 1 6
52 51 50 49 48 47 46 < 45 k<l L
Dis. COD. 50.9509.00
KIT N. KIT1 | KIT4 | KIT6 | KIT19 | KIT20 | KIT21 | KIT 22 | KIT 23 | KIT 27
Positions | 4-5-6-7 | 9-10 [28-39-41| 12-53 13 14 | 1516 | 17 | 1213
Included 8-(11) 42-43 14-15
Posizioni 16-53
Incluse
N. pes. 6 ] 3 3 3 6 3
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION M.
: CODICE DESCRIZIONE PCS. J CODICE DESCRIZIONE PCS.
7] | 50.1200.22 | Testata - Al. - Nickel £t 1 51| | 50.0201.35 | Albero W71 - W91 - W99 - W96 - W997 - WS137 | 1
50,1200.41 | Testata - OT58 - Brass  tis&iforss 1 50.0205.35 | Albero W70 - W98 - W995 - WS149  ima 1
2 | 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931  w®@g 8 32 | 97.7330.00 | Spinotto & 9x19,5 ® 3
3 | 96.7014.00 | Roseita & 8.4x13x0.8 B8 8 33 gaggg}gg? Iéinlgl;uetla - i'g: ;
4 | 90.3841.00 | OR @ 17,13x2,62 el KIT1| 6 .0300. iella completa
5 | 36.2003.66 | Sede valvala AR KIT1| 6 ;: 32232333. Eﬁﬁnﬂmﬁtiﬂfﬂ 3T? - W97 - WS149) g
6 36.2001.76 | Valvola i KIT1 | 6 - . . : 1[5
7 | 94.7376.00 | Molla @ 9,4x14,8 3 KIT1 | 6 g; ggagg:gg ggfd:ﬂgfggnlém 5931 we_ g
3 | ke | Sie yaves S Ll 39 | 06.7286.00 | Rosetta & 14x28x0,5 @ KIT6 | 3
9 | 90.3847.00 | OR & 20,24x2,62 ORI KIT4 | 6 % | isares | bees o ~ i -
10 | 98.2220.00 | Tappo M 24x2x16 i B KIT4 | 6 i | dsoer s Aneﬁgﬂw o s x| 3
LR e sy RE e 42 | 96.7280.00 | Rosetta @ 14x18,5x0,5 =@ KIT6 | 3
12 | 90.2703.00 | Anello tenuta & 20 H.P. seal &E=&3 KIT 19-27 | 3 43 | 47.2195.66 | Vite fissaggio nistone KITE | 3
13 | 50.2166.70 | Anello intermedio @ 20  gsr KIT 20-27 | 3 5. | e sUERe Dli mnzia“-'f’” e :
14 | 50.1000.51 | Anello di testa & 20 =5 KIT 2127 | 3 a5 | 90.1634.00 | Anello radisle & 25x42x7 ﬁﬁﬁﬁ >
15 50.0805.70 | Anello di fondo & 20 - KIT 22-27 | 3 46 50 2[“]“'? 4 | Piedina E;;] 9
16 | 90.3612.00 | OR & 31,47x1,78 oL KIT 2227 | 3 47 | 96.7016.00 | Rosetta & 8,4 UNI 1751 s 4
17 00.1614.00 | Anello radiale & 20x30x5 st KIT23 | 3 48 99'3337'013 Vite M8x16 lihll 5739 m a
18 | 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 Frs 8 49 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8x13 e 1
19 50.1500.74 Gﬂﬂ&fﬂhiﬂ carter phEhEE 2 50 98.2176.00 Tﬂﬂllﬂ G 1/2x10 gg_ 1
2l | aRetinbd, | Dinanzle AR : 51 | 96.7514.00 | Roseta & 21,5x27x15 s 1
£l S (8 & U000 O oL ; 52 | 96.7380.00 | Rosetta & 17,5x23¢1,5 1
22 | 91.8329.00 | Cuscinetlo a sfere 6305  ppyz 2 53 | 00.2698.00 | Anello tenuta @ 20 L.P. seal mEzstss KIT 1927 | 3
23 | 50.0100.22 | Carter i 1
24 | 98.2103.00 | Tappo carico olio G3/8 TR 1
25 | 90.3920.00 | OR @ 101,27x2.62 ORI 1
26 | 50.1600.22 | Coperchio carter HiFHEE = i
27 | 90.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5031 & 5
28 | 90.3585.00 | OR 2 10,82x1,78 ORI KITG | 4
29 | 97.5968.00 | Spia olio G 3/4 FIER: 1
30 | 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 e 1




	50222203_页面_1.jpg
	50222203_页面_2.jpg

